РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КАШАРСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ФОМИНО-СВЕЧНИКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ФОМИНО-СВЕЧНИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

     РЕШЕНИЕ

Об утверждении границ обслуживания добровольной народной дружины Фомино-Свечниковского сельского поселения

	Принято

Собранием депутатов

	06.08.2014 года

В целях укрепления общественного порядка и безопасности граждан, взаимодействия полиции с жителями Фомино-Свечниковского сельского поселения в обеспечение общественного порядка, защищенности населения от противоправных действий, а также в целях реализации Федерального закона от 02.04.2014 № 44-ФЗ « Об участии граждан в охране общественного порядка» и областного закона от 08.07.2014 № 184-ЗС «Об участии граждан в охране общественного порядка на территории Ростовской области»
РЕШИЛО:

1. Утвердить границы обслуживания добровольной народной дружины Фомино-Свечниковского сельского поселения в: х. Вишневка, х. Сергеевка, с.Сариновка, х.Рожок, х.Ленинский, п.Комсомольский, х.Красин, х.Краснощеков, с. Фомино-Свечниково.

.

2.  Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования (опубликования).
3.  Контроль по исполнению  настоящего решения оставляю за собой.
Глава Фомино-Свечниковского

сельского поселения                                                                         С.Н.Гаврилов

х. Вишневка

06 августа 2014

№ 58.1